
Socialrådgiver søges til fast stilling ved Psykiatrisk
Klinik for Småbørn, AUH

Har du lyst til at være en del af Psykiatrisk Klinik for Småbørn, hvor tidlig udredning og indsats hos
småbørn og deres forældre er i fokus? 
Så er det dig, vi søger!
Hvem er vi?
Psykiatrisk klinik for småbørn varetager udredning og behandling af børn i aldersgruppen fra 0-7
år. 
Klinikken er fordelt på to matrikler i henholdsvis Skejby og Gødstrup. I Skejby er der ud over
ambulatoriet et småbørnspsykiatrisk dagtilbud og et spædbarnsafsnit. Som socialrådgiver i
afsnittet, vil du være ansat på Skejbymatriklen med funktion i alle enheder i Skejby og Gødstrup –
sidstnævnte primært via video.
Psykiatrisk Klinik for Småbørn varetager udredning og behandling af børn i aldersgruppen 0-7 år,
med neuropsykiatriske problemstillinger, herunder autismespektrumforstyrrelser, ADHD, specifikke
udviklingsforstyrrelser, adfærds- og følelsesmæssige forstyrrelser, angst og depression samt
relationsforstyrrelser. 
Du vil som socialrådgiver indgå i et samarbejde med vores tværfaglige teams, som består af læger,
psykologer, distriktspædagoger og -sygeplejersker.
Der er et godt arbejdsmiljø i afsnittet, og vi har kontinuerligt fokus på udvikling - fagligt som
organisatorisk.
I forbindelse med udredning og behandling vil der ofte blive etableret tæt kontakt til andre
myndigheder med henblik på relevante støtteforanstaltninger. Her vil du som socialrådgiver have et
særligt ansvar for at etablere og vedligeholde samarbejdet med disse - bl.a. gennem deltagelse i
netværksmøder. 
Som en naturlig del af det tværfaglige samarbejde indgår også information om og formidling af
socialretlige temaer til de øvrige personalegrupper samt at gennemlæse og sammenfatte
kommunale sagsagter.
Vi søger en socialrådgiver, der

har grundigt kendskab til relevant lovgivning samt kommunale hjælpeforanstaltninger i forhold

til børn i alderen 0-7 år

●

har evne til at koordinere og samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere●

er fagligt engageret og interesseret i udviklingen af sammenhængende patientforløb både før,

under og efter udredning og behandling i BUA

●

har gode formuleringsevner mundtligt og skriftligt.●

Ud over arbejdet i ambulatoriet indgår du i gruppen af socialrådgivere i Børne- og
Ungdomspsykiatrisk Afdeling.
Vi kan tilbyde

et afsnit præget af engagement, høj faglighed og ansvarlighed●

et godt og respektfuldt tværfagligt samarbejde●

mulighed for kurser og løbende faglig udvikling●

et dynamisk afsnit med fokus på udvikling●

forventet deltagelse i supervision.●

Praktisk
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst.

Der afholdes ansættelsessamtaler d. 17. juni 2026 om eftermiddagen
Ansøgningsfrist er d. 14. juni 2026
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til oversygeplejerske Pernille Dahl tlf.
2169 4779 eller ledende specialpsykolog Heidi Toft Christiansen tlf. 2044 9365.
Du kan alene søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning” eller lign. link. Vedhæft din ansøgning
med oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse (CV) og evt. gældende
autorisationsbevis. 
De vedhæftede filer skal være i pdf- eller word-format.

Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en
forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker



ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1. december 2025 571
årsværk fordelt på 634 medarbejdere. 
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. Afhængigt af ansættelsessted, skal alle medarbejdere herefter
kunne varetage opgaven som alarmløber på et alarmhold.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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